

Wok-Sauce "Soja-Pflaume" (Art.-Nr. 96343)

Wok-Sauce "Soja-Pflaume"

Zutaten

Wasser, Zucker, Pflaumenmus (15%), Maltodextrin, SOJASAUCE (8%)(Wasser, SOJABOHNEN, Speisesalz, Branntweinessig), Speisesalz, Branntweinessig, modifizierte Maisstärke, Reismehl, Karamelpulver(Karamellsirup, Maltodextrin), natürliches Aroma

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE